
Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AMHHC3WO/IGJUC9NJRA0ZG

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 1 de Março de 2019 • Ano VII • Nº 2904

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de  
Amargosa publica: 

 
 
 

 

 Decreto nº. 014 de 01 de março de 2019 -  Dispõe sobre a renovação de 
Contratos Temporários para atender a situação de excepcional interesse 
público e dá outras providências.  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 014 DE 01 DE MARÇO DE 2019 
 
 

Dispõe sobre a renovação de Contratos 
Temporários para atender a situação de 
excepcional interesse público e dá 
outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições conferidas por Lei Orgânica e pela Lei Municipal nº 394/2013,  

 

 

CONSIDERANDO que os contratos celebrados em virtude dos Processos Seletivos nº 001/2018 foi 

prorrogado por mais 01 (um) ano; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de garantir a continuidade da prestação dos serviços públicos 

executados pelos servidores de contratos temporários 

 

 
DECRETA:  
 
Art. 1º. Ficam renovados, pelo período de mais 1 (um) ano, a partir de 01 de março de 

2019, os contratos temporários indicados no Anexo I, decorrentes do processo seletivo 001/2018. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Publique-se.                   Registre-se.                   Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2019. 

 

 

 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AMHHC3WO/IGJUC9NJRA0ZG

Sexta-feira
1 de Março de 2019
2 - Ano VII - Nº 2904

Decretos



 

 

 

 

 
 
 
 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

CONTRATO 
Nº Matrícula Nome Função Admissão Término 
1 664982 Cristiane Barreto dos Santos Professora 01/03/2018 29/02/2020 
2 665000 Daniela dos Santos Santana Professora 01/03/2018 29/02/2020 
3 664947 Elisangela Santana dos Santos Professora 01/03/2018 29/02/2020 
4 665015 Euraciara Moreira Borges Professora 01/03/2018 29/02/2020 
5 664923 Gabriela Santana e Silva Professora 01/03/2018 29/02/2020 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AMHHC3WO/IGJUC9NJRA0ZG

Sexta-feira
1 de Março de 2019

3 - Ano VII - Nº 2904


		2019-03-01T15:43:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




